大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：熊切直美）は、来季より、女子プロゴルファー田村亜矢

選手と新たに所属契約を締結することを決定しましたのでお知らせします。（契約開始日：２０１８年２月１日予定）

田村亜矢選手は、アマチュア時代には２０１０年～２０１６年の間で９回の優勝、入賞も多数で圧倒的な強さを見せ

ており、 ２０１７年７月のプロテスト合格後、プロとして初めての大会となる地元・北海道でのｍｅｉｊｉカップでは、２オー

バー、３２位タイと好成績を残すなど、今後の活躍が期待される若手の一人です。

なお、当社では、２０１５年に女子プロゴルファーの江澤亜弥選手、２０１６年に渡邉彩香選手とも所属契約を結んで

おり、今回の田村亜矢選手が３人目の所属契約プロとなります。

女子プロゴルファー田村亜矢選手と所属契約の締結を決定
１１月１０日（金）、大東建託本社を表敬訪問

２０１７年１１月１６日報道関係者各位

左から、女子プロゴルファー田村亜矢選手、当社社長の熊切

はじめまして、田村亜矢です。この度は、大東建託さんの所属

プロにならせていただくことになり、本当にありがとうございます。

私は、北海道で生まれ、両親と５人兄妹の大家族のもとで育ち

ました。しかもゴルフ一家ではなく、私だけが本格的にゴルフに

打ち込ませてもらい、こうして今年プロゴルファーになれたのも

父をはじめ家族の支えがあったからだと心から感謝しています。

これからは、今まで支えてくれた家族への恩返しと、ずっと応援

してくれている利府ゴルフ倶楽部さんはじめ周りのみなさんへの

感謝を心に携えて、早くシード選手になって初優勝を目指した

いと思います。

そして、これからは大東建託さんの選手として、笑顔を大切に

頑張っていきますので、応援よろしくお願い申し上げます。

■田村亜矢選手のコメント

＜田村亜矢選手プロフィール＞
生年月日：1997年4月15日
出身地 ：北海道 身長 ：163cm
血液型 ：Ｏ型 ゴルフ歴：7歳～
出身校 ：東北高等学校（宮城県）
プロテスト合格日：2017年7月28日

１１月１０日、田村亜矢選手が大東建託の本社へ表敬

訪問に訪れました。

表敬訪問では、田村亜矢選手から「スポンサーという形

で応援してくれる方たちがいるのは初めてなので『もっと

頑張ろう』というパワーの源になります。私の曲がらないド

ライバーを武器に早くシード選手になって、初優勝を目

指したいです。」と抱負が語られ、当社社長の熊切から

は「プロ１年目の重圧に飲まれず、のびのびしたプレーで

成長してほしい。新人賞獲得を目指して頑張ってほし

い。」と、今後の活躍を期待する激励の言葉が送られま

した。

■田村亜矢選手が大東建託本社を表敬訪問

＜本件に関するお問い合わせ＞
大東建託株式会社 経営企画室 出澤・和賀 ＴＥＬ：03-6718-9174